DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 28/12/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 14 – VIVA O CINEMA DE RUA II

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS e

INABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4749

PROPOSTA: CINECARIOCA PENHA

PROPONENTE: WELLINGTON CARDOSO DA LUZ CINEMAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4750

PROPOSTA: CINECARIOCA PENHA SL II

PROPONENTE: WELLINGTON CARDOSO DA LUZ CINEMAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4754

PROPOSTA: PONTO CINE MANUTENÇÃO

PROPONENTE: LEONARDO HONORIO DE BARROS PRODUCOES ME

As demais propostas selecionadas pela Comissão de Avaliação ainda encontram-se dentro do prazo

regimental para envio da documentação.